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静岡県小学生バレーボール連盟

第30回　ソフトバレーボール小学生大会　静岡県大会(結果）

日時：平成30年8月18(土)　　　　　会場：島田市ローズアリーナ

予選グループA　（Aコート） 予選グループB　（Bコート）

平成３０年度アンダー１０キッズ交流バレーボール大会支援事業
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予選グループC　（Cコート）
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東部2位 佐野男子Ｂ15-12
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決勝リーグ　（Aコート）

袋井北

12-15
15-12
15-6

15-12
15-10

優勝 袋井北ジュニアバレーボールクラブ 準優勝 黒潮キッズバレーボールスポーツ少年団 3位 袋井西ジュニアバレーボールクラブ

袋井西 黒潮キッズ15-7
15-12

※決勝リーグ組合せは、予選終了後、各予選グループ1位チームによる抽選にて決定
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①

Ａブロック） セット 点数

得 失 得 失 １

佐野男子Ａ ４ ２ ８５ ６７ +１８

袋井北 ４ ２ ８２ ５１ +３１

セット率同率、得失点差により袋井北がＡブロック1位


